平成　　年　　月　　日
税務署長

　　　　　　　　　　　殿

小売酒販組合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長
消費税軽減税率制度等研修会の講師派遣方のお願いについて

の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当組合の活動に対しまして、ご指導とご鞭捷を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当組合では消費税軽減税率制度等研修会を下記の通り開催す
ることといたしました。

つきましては、公務ご多用のところ誠に恐縮ですが、講師として担当官
殿（金沢税務署酒類業調整官殿）のご派遣につき、ご配意賜りますようお願い申し上げます。

記
１　日　　  時　　平成　　年　　月　日（　）午後時分から約１時間30分
２　場　　  所　　　　小売酒販組合　　階会議室

　　　　　　　　　  （　　市　　町　℡　　-　　-　　）

３　テーマ   消費税の軽減税率制度の概要

酒類販売業者における軽減税率制度の留意事項

４　受講人員 　　　　人